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 Základní škola a mateřská škola Ivančice – Řeznovice, okres Brno -venkov 

KLASIFIKAČNÍ ŘÁD ŠKOLY – se zapracovanými změnami   

z dodatku č. 1 ze dne 18. 3. 2015 

  

Vypracoval: Mgr. Karla Černá 

Pedagogická rada projednala dne: 31. 8. 2018 

Schválil ředitel školy: 29. 8. 2018 

Účinnost ode dne: 1.9.2018 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 

tohoto předpisu. 
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  1.Pravidla hodnocení a klasifikace žáka základní školy 

  Prospěch žáka v jednotlivých vyučovacích předmětech je   hodnocen dle ŠVP pro ZV, Základní škola a 

mateřská škola Ivančice - Řeznovice 

  1.2. Chování žáka je v prvním až třetím ročníku hodnoceno slovně, ve čtvrtém a pátém ročníku 

klasifikováno těmito stupni: 

   1 - velmi dobré 

   2 - uspokojivé 

   3 - neuspokojivé. 

 

 1.3. Celkový prospěch žáka je hodnocen 

a) v prvním až třetím ročníku školy těmito stupni: 

   prospěl   neprospěl 

b) ve čtvrtém a pátém ročníku těmito stupni: 

   prospěl s vyznamenáním   prospěl   neprospěl 

   

1.4. Žák je hodnocen stupněm 

a)"prospěl s vyznamenáním", není-li v žádném povinném předmětu hodnocen při celkové klasifikaci 

stupněm horším než "chvalitebný", průměr z povinných předmětů nemá horší než 1,5 a jeho chování je 

velmi dobré; 

b)"prospěl", není-li v žádném z povinných předmětů hodnocen při celkové klasifikaci stupněm 

"nedostatečný"; 
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c)"neprospěl", je-li v některém povinném předmětu hodnocen při celkové klasifikaci stupněm 

"nedostatečný". 

   

1.5. Není-li možné žáka hodnotit z některého předmětu, uvede se na vysvědčení u příslušného 

předmětu slovo „nehodnocen“. 

1.6. Pokud je žák z vyučování některého předmětu zcela uvolněn, uvede se na vysvědčení slovo 

uvolněn(a). 

1.7. Při hodnocení žáků se speciálními vzdělávacími potřebami se přihlíží k povaze postižení nebo 

znevýhodnění. Vyučující respektují doporučení psychologických vyšetření žáků a uplatňují je při 

hodnocení průběhu vzdělávání.  

1.9. Do vyššího ročníku postupuje žák, který při celkové klasifikaci na konci druhého pololetí nebo při 

opravných zkouškách dosáhl stupně hodnocení alespoň "prospěl".       

1.10. Nelze-li žáka pro závažné objektivní příčiny klasifikovat na konci prvního pololetí, určí ředitel školy 

pro jeho klasifikaci náhradní termín, a to tak, aby klasifikace žáka mohla být provedena nejpozději do 

dvou měsíců po skončení prvního pololetí. Není-li možné klasifikovat ani v náhradním termínu, žák se za 

první pololetí neklasifikuje.       

1.11. Nelze-li žáka pro závažné objektivní příčiny klasifikovat na konci druhého pololetí, určí ředitel školy 

pro jeho klasifikaci náhradní termín, a to tak, aby klasifikace žáka mohla být provedena nejpozději do 

konce září. Do té doby žák navštěvuje podmíněně nejbližší vyšší ročník. Žák, který nemohl být ze 

závažných objektivních, zejména zdravotních důvodů klasifikován ani v náhradním termínu, opakuje 

ročník. 

1.12. Má-li zástupce žáka pochybnosti o správnosti klasifikace v jednotlivých předmětech na konci 

prvního nebo druhého pololetí, může do tří dnů ode dne, kdy bylo žákovi vydáno vysvědčení, požádat 

ředitele školy o jeho komisionální přezkoušení. Ředitel školy oprávněnost žádosti posoudí a neprodleně 

zástupci žáka sdělí, zda bude žák přezkoušen.       

1.13. Komisi pro přezkoušení žáka jmenuje ředitel školy. Komise je tříčlenná; tvoří ji předseda, kterým je 

zpravidla ředitel školy nebo   jím pověřený učitel, zkoušející učitel, jímž je zpravidla vyučující daného 

předmětu a přísedící, který má aprobaci pro týž nebo příbuzný předmět. Klasifikační stupeň určí komise 

většinou hlasů. O komisionální zkoušce se pořizuje protokol, který se stává součástí dokumentace školy. 

Žák může v jednom dni vykonat přezkoušení pouze z jednoho předmětu. Není-li možné žáka pro jeho 

nepřítomnost v tomto termínu přezkoušet, může ředitel školy stanovit nový termín k přezkoušení pouze 

výjimečně, a to ze závažných důvodů. Výsledek přezkoušení, který je konečný, sdělí ředitel školy 

prokazatelným způsobem zástupci žáka, další přezkoušení žák je nepřípustné.       

 

2. Zásady klasifikace prospěchu   

2.1 Při celkovém hodnocení a klasifikaci přihlíží učitel k věkovým zvláštnostem žáka   i k tomu, že žák 

mohl v průběhu klasifikačního období zakolísat v   učebních výkonech pro určitou indispozici.       

2.2. Při určování klasifikačního stupně a při hodnocení posuzuje učitel výsledky práce objektivně, nesmí 

podléhat žádnému vlivu subjektivnímu ani objektivnímu. 

2.3. Přechází-li žák do jiné školy, zašle ředitel dosavadní školy nové škole, na niž žák přechází, 

dokumentaci o žákovi a záznam o jeho chování a prospěchu za neukončené klasifikační období. 

 

3. Získávání podkladů pro hodnocení a klasifikaci       
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3.1. Podklady pro hodnocení a klasifikaci získávají vyučující zejména: soustavným diagnostickým 

pozorováním žáků, sledováním jeho výkonů a připravenosti na vyučování, různými druhy zkoušek 

(písemné, ústní, grafické, praktické, pohybové,...) kontrolními písemnými pracemi, analýzou výsledků 

různých činností žáků, konzultacemi s ostatními vyučujícími a podle potřeby i psychologickými a  

zdravotnickými pracovníky.  

3.2. Žák 4. až 5. ročníku základní školy musí mít z každého předmětu, alespoň dvě známky za každé 

pololetí, z toho nejméně jednu za ústní zkoušení. Známky získávají vyučující průběžně během celého 

klasifikačního období.   

Není přípustné ústně přezkušovat žáky koncem klasifikačního období z látky celého tohoto období. 

Zkoušení je prováděno zásadně před kolektivem třídy, nepřípustné je individuální přezkušování po 

vyučování v kabinetech. Výjimka je možná jen při diagnostikované vývojové poruše, kdy je tento způsob 

doporučen ve zprávě psychologa.   

3.3. Učitel oznamuje žákovi výsledek každé klasifikace, klasifikaci zdůvodňuje a poukazuje na klady a 

nedostatky hodnocených projevů, výkonů, výtvorů. Po ústním vyzkoušení oznámí učitel žákovi výsledek 

hodnocení okamžitě. Výsledky hodnocení písemných zkoušek a prací oznámí žákovi nejpozději do 14 

dnů. Učitel sděluje všechny známky, které bere v úvahu při celkové klasifikaci, zástupcům žáka, a to 

zejména prostřednictvím zápisů do knížky „Hodnocení a sebehodnocení žáka“ a sešitů  - současně se 

sdělováním známek žákům.       

3.4. Kontrolní písemné práce a další druhy zkoušek rozvrhne učitel rovnoměrně na celý školní rok, aby 

se nadměrně nenahromadily v určitých obdobích.    

3.5. O termínu písemné zkoušky, která má trvat více než 25 minut, informuje vyučující žáky předem. 

V jednom dni mohou žáci konat jen jednu zkoušku uvedeného charakteru. 

3.6. Učitel je povinen vést soustavnou evidenci o každé klasifikaci žáka průkazným způsobem tak, aby 

mohl vždy doložit správnost celkové klasifikace žáka i způsob získání známek (ústní zkoušení, 

písemné,...). V případě dlouhodobé nepřítomnosti nebo rozvázání pracovního poměru v průběhu 

klasifikačního období předá tento   klasifikační přehled zastupujícímu učiteli nebo vedení školy.    

3.7. Vyučující zajistí zapsání hodnocení a klasifikace v pololetí a na konci školního roku také do třídního 

katalogu a dbá o jejich úplnost. Do katalogu jsou zapisovány známky a slovní hodnocení z jednotlivých 

předmětů, udělená výchovná opatření a další údaje o chování žáka. 

3.8. Klasifikační stupeň určí učitel, který vyučuje příslušnému   předmětu. Při dlouhodobějším pobytu 

žáka mimo školu (lázeňské léčení, léčebné pobyty, dočasné umístění v ústavech apod.) vyučující 

respektuje známky žáka, které škole sdělí škola při instituci, kde byl žák umístěn; žák se znovu 

nepřezkušuje.       

3.9. Při určování stupně prospěchu v jednotlivých předmětech na konci klasifikačního období se hodnotí 

kvalita práce a učební výsledky, jichž žák dosáhl za celé klasifikační období. Stupeň prospěchu se 

neurčuje na základě průměru z klasifikace za příslušné období. Výsledná známka za klasifikační období 

musí odpovídat známkám, které žák získal a které byly sděleny rodičům.       

3.10. Případy zaostávání žáků v učení a nedostatky v jejich chování se projednají na pedagogické radě.  

Pedagogická rada se snaží najít příčinu školního neúspěchu a hledá možnosti, jak žákovi pomoci.                                              

3.11. Na konci klasifikačního období, v termínu, který určí ředitel školy, zapíší učitelé příslušných 

předmětů hodnocení do klasifikačního výkazu a připraví návrhy na umožnění opravných zkoušek, na 

hodnocení a klasifikaci v náhradním termínu apod.       
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3.12. Zákonné zástupce žáka informuje o prospěchu a chování žáka třídní učitel a učitelé jednotlivých 

předmětů v polovině prvního a druhého pololetí;  

3.13. Informace jsou rodičům předávány převážně při osobním jednání na konzultacích, na které jsou 

rodiče zváni. Rodičům, kteří se nemohli dostavit na termín určený školou, poskytnou vyučující možnost 

individuální konzultace. Údaje o hodnocení klasifikaci a hodnocení chování žáka jsou sdělovány pouze 

zástupcům žáka, nikoli veřejně.       

3.14. V případě mimořádného zhoršení prospěchu žáka informuje rodiče třídní učitel nebo vyučující 

předmětu bezprostředně a prokazatelným způsobem.       

3.15. Pokud je klasifikace žáka stanovena na základě písemných nebo grafických prací, vyučující tyto 

práce uschovávají po dobu, během které se klasifikace žáka určuje.  Opravené písemné práce musí být 

předloženy žákům a rodičům.       

3.16. Vyučující dodržují zásady pedagogického taktu, zejména: 

- neklasifikují žáky ihned po jejich návratu do školy po nepřítomnosti delší než jeden týden 

- žáci nemusí dopisovat do sešitů látku za dobu nepřítomnosti, pokud to není jediný zdroj informací 

- účelem zkoušení není nacházet mezery ve vědomostech žáka, ale hodnotit to, co umí 

- učitel klasifikuje jen probrané učivo, zadávání nové látky k samostatnému nastudování celé třídě není 

přípustné 

- před prověřováním znalostí musí mít žáci dostatek času k naučení, procvičení a zažití učiva 

- prověřování znalostí provádět až po dostatečném procvičení učiva.          

3.17. Třídní učitelé jsou povinni seznamovat ostatní vyučující s doporučením psychologických vyšetření, 

které mají vztah ke způsobu hodnocení a klasifikace žáka a způsobu   získávání podkladů. Údaje o 

nových vyšetřeních jsou součástí zpráv učitelů na pedagogické radě.      

3.18. Žák, který zamešká více jak 30 % vyučovacích hodin v rámci jednotlivých předmětů za pololetí 

školního roku, je povinen vykonat na základě doporučení pedagogické rady komisionální přezkoušení 

z předmětů, v nichž nelze objektivně rozhodnout o klasifikaci.   

 

4.Hodnocení a klasifikace chování       

 

4.1. Hodnocení a klasifikaci chování žáků rozhodne třídní učitel po projednání s učiteli, kteří ve třídě 

vyučují. Kritériem pro hodnocení a klasifikaci chování je dodržování pravidel chování (školní řád) včetně 

dodržování vnitřního řádu školy během klasifikačního období.     

 

4.2. Při klasifikaci chování se přihlíží k věku, morální a rozumové vyspělosti žáka; k uděleným opatřením 

k posílení kázně se přihlíží pouze tehdy, jestliže předchozí opatření byla neúčinná. Kritéria pro jednotlivé 

stupně klasifikace chování jsou následující:       

 

Stupeň 1 (velmi dobré) Žák uvědoměle dodržuje pravidla chování   a ustanovení vnitřního řádu školy. 

Méně závažných přestupků se dopouští ojediněle. Žák je však přístupný výchovnému působení a snaží 

se své chyby napravit.          

Stupeň 2 (uspokojivé) Chování žáka je v rozporu s pravidly chování   a s ustanoveními vnitřního řádu 

školy. Žák se dopustí závažného   přestupku proti pravidlům slušného chování nebo vnitřnímu řádu 

školy; nebo se opakovaně dopustí méně závažných přestupků. Zpravidla se přes   důtku třídního učitele 
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školy dopouští dalších přestupků, narušuje výchovně vzdělávací činnost školy. Ohrožuje bezpečnost a 

zdraví svoje nebo jiných osob.      

Stupeň 3 (neuspokojivé) Chování žáka ve škole je v příkrém rozporu   s pravidly slušného chování. 

Dopustí se takových závažných přestupků   proti školnímu řádu nebo provinění, že je jimi vážně 

ohrožena výchova   nebo bezpečnost a zdraví jiných osob. Záměrně narušuje hrubým způsobem 

výchovně vzdělávací činnost školy. Zpravidla se přes důtku ředitele školy dopouští dalších přestupků.       

 

 

 

5. Výchovná opatření       

5.1. Výchovná opatření jsou pochvaly a jiná ocenění a opatření k posílení kázně.       

5.2. Třídní učitel, ředitel školy, zástupce obce může žákovi po projednání v pedagogické radě udělit za 

mimořádný   projev humánnosti, občanské a školní iniciativy, za záslužný nebo statečný čin, za 

dlouhodobou úspěšnou práci pochvalu nebo jiné ocenění (dále jen "pochvala"). Ústní nebo písemnou 

pochvalu uděluje žákovi před kolektivem třídy nebo školy třídní učitel nebo ředitel   školy. Písemná 

pochvala se uděluje zpravidla formou zápisu do knížky Hodnocení a sebehodnocení žáka, na zvláštním 

formuláři školy, výjimečně v doložce na vysvědčení. Pochvaly a jiná ocenění se zaznamenávají do 

třídních výkazů.       

5.3. Opatření k posílení kázně žáků se ukládá za závažné nebo opakované provinění proti školnímu řádu. 

Toto opatření předchází zpravidla před snížením stupně z chování. Podle závažnosti provinění se ukládá 

některé z těchto opatření: napomenutí třídního učitele, důtka třídního učitele, důtka ředitele školy. 

Třídní učitel může žákovi podle závažnosti provinění udělit napomenutí nebo důtku; udělení 

napomenutí a důtky neprodleně oznámí řediteli školy. Napomenutí a důtky se udělují před kolektivem 

třídy nebo školy.       

5.4. Ředitel školy nebo třídní učitel oznámí důvody udělení výchovného opatření písemně 

prokazatelným způsobem zástupci žáka. Opatření se zaznamenává do katalogového listu žáka, 

nezaznamenává se na vysvědčení.      

5.5. Za jeden přestupek se uděluje žákovi pouze jedno opatření k posílení kázně.          

 

6. Klasifikace a hodnocení ve vyučovacích předmětech – dle Školního vzdělávacího programu pro 

základní vzdělávání zpracovaného podle RVP ZV, Základní škola a mateřská škola, Ivančice – Řeznovice, 

okres Brno – venkov 

 

Hodnocení žáka učitelem 

- klasifikace 

- slovní hodnocení 

- kombinované hodnocení 

 

Dne 15. 8. 2018 v Ivančicích – Řeznovicích 

 

Mgr. Karla Černá 
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Základní škola a mateřská škola Ivančice – Řeznovice, okres Brno -venkov 

KLASIFIKAČNÍ ŘÁD ŠKOLY – dodatek č. 1 Distanční výuka 

  

Vypracoval: Mgr. Karla Černá 

Pedagogická rada projednala dne: 20. 9. 2020 

Schválil ředitel školy: 20. 9. 2020 

Účinnost ode dne: 23. 9. 2020 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří 

součást tohoto předpisu. 

 

 

Distanční výuka  

Pokud Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy stanoví právním předpisem či mimořádným 

opatřením pravidla, která budou odlišná od pravidel této přílohy školního řádu, pak níže uvedena 

ustanovení, které jsou s nimi v rozporu, se nepoužijí. Distanční výuka bude probíhat v těchto 

případech:  

• po dobu trvání krizového patření,  

• z důvodu nařízení mimořádného opatření,  

• z důvodu nařízení karantény, není-li možná osobní přítomnost většiny (více než 50 %) žáků 

nejméně jedné třídy.  

 

Povinnosti žáků 

• Žáci jsou povinni se řádně vzdělávat, jak prezenční, tak distanční formou výuky, při ní v míře 

odpovídající okolnostem. 

• Zákonní zástupci jsou povinni dokládat důvody nepřítomnosti dítěte a žáka ve vyučování, a 

to i v jeho distanční formě do 3 dnů od počátku nepřítomnosti.  

 

Režim  

Při distančním vzdělávání jsou respektována specifika tohoto způsobu vzdělávání. Nutno přihlížet na 

odlišné technické vybavení a možnosti žáků, náročnost dlouhodobé práce s počítačem, nevhodnost 

dlouhodobého sledování monitoru, nevhodné držení těla při práci u PC, atd. Délku výuky a přestávek 

stanovuje pedagog při distančním vzdělávání podle charakteru činnosti a s přihlédnutím k základním 

fyziologickým potřebám žáků, jejich schopnostem a reakcím.  

Distanční vzdělávání škola přizpůsobí podmínkám žáků a zajistí  

• on-line výukou, kombinací synchronní on-line výukou (pedagogický pracovník pracuje 

v určené době se skupinou žáků prostřednictvím určené komunikační platformy) 

a asynchronní výukou (žáci pracují individuálně, tempo a čas si volí sami); časové rozvržení 

bude stanoveno vždy pro konkrétní případy,  

• off-line výukou, bez kontaktů přes internet předáváním písemných materiálů,  

• individuálními konzultacemi žáků a pedagogických pracovníků,  

• komunikací pedagogických pracovníků se zákonnými zástupci žáků,  

• zveřejněním zadávaných úkolů a následným zveřejněním správného řešení,  
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• informováním žáka o jeho výsledcích, poskytováním zpětné vazby a vedení žáka 

k sebehodnocení,  

• pravidelnou a průběžnou komunikací s žákem, způsobem odpovídajícím jeho možnostem, 

technickému vybavení a rodinným podmínkám,  

• průběžnou kontrolní a hospitační činnost vedení školy.  

 

Při distančním vzdělávání se škola zaměří především na stěžejní výstupy v českém jazyce, 

matematice a cizím jazyce. Součástí distanční výuky budou však i ostatní hlavní předměty. Priority 

ve vzdělávání budou operativně určovány podle délky distanční výuky, zda půjde o krátkodobé či 

dlouhodobé zákazy přítomnosti žáků ve školách. Veškeré změny ve vzdělávacím obsahu a 

tematických plánech, přesuny učiva, vypuštění učiva bude škola evidovat a využije pro případné 

úpravy vzdělávání v dalším období a úpravy svého školního vzdělávacího programu.  

 

Školní řád – příloha č. 4  

Hodnocení výsledků vzdělávání  

Při distančním vzdělávání, zajišťovaném jakoukoli formou, žák vždy dostane zpětnou vazbu 

o výsledcích svého vzdělávání a plnění zadaných úkolů, je uplatňováno především formativní 

hodnocení, jak klasifikačním stupněm, tak slovním hodnocením.  

Po uzavření určitých celků učiva je provedeno hodnocení výsledků žáka při osvojování učiva tohoto 

celku. Výsledky vzdělávání budou ukládány ve formě osobního portfolia, v listinné, nebo digitální 

podobě.  

Pravidla hodnocení jsou v souladu s prezenční výukou. 

Zákonní zástupci jsou při distančním vzdělávání informováni průběžně, pravidelně ve stanovených 

intervalech, prostřednictvím:  

• google učebny,  

• skupinovým chatem,  

• videohovory, které nahrazují klasické třídní schůzky,  

• písemnou korespondencí, telefonicky, osobně.  

 

Podmínky zacházení s majetkem školy  

V případě přechodu na vzdělávání distančním způsobem mohou být žákům zapůjčeny technické 

prostředky školy pro digitální komunikaci (tablet, notebook), tento majetek je zapůjčen uzavřením 

smlouvy o výpůjčce. O zapůjčení jednotlivým žákům rozhoduje ředitelka školy. 

 

Dne 20. 9. 2020 v Ivančicích – Řeznovicích  

 

Mgr. Karla Černá 
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KLASIFIKAČNÍ ŘÁD ŠKOLY – dodatek č. 2 Změna vysvědčení – pilotní ověřování 

  

Vypracoval: Mgr. Karla Černá 

Pedagogická rada projednala dne: 30. 8. 2022 

Schválil ředitel školy: 30. 8. 2022 

Účinnost ode dne: 1. 9. 2022 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří 

součást tohoto předpisu. 

 

 

Katedra pedagogiky Pedagogické fakulty MU ve spolupráci s vybranými základními školami pracuje za 

podpory Technologické agentury ČR v programu ÉTA na projektu Vývoj a implementace pilotního 

designu školního vysvědčení: Inovace závěrečného hodnocení žáků základní školy ve vazbě na komplexní 

rozvíjející hodnocení. 

Cílem projektu je vytvořit pilotní design vysvědčení (závěrečného — sumativního hodnocení) pro 

základní školy, které by odpovídalo současným výzvám souvisejícím s propojováním formativního 

a sumativního hodnocení (Strategie 2030+, uzavření škol COVID). Tento cíl rozvíjíme pomocí spojení 

průběžného a závěrečného hodnocení, které umožňuje žákům monitorovat svůj pokrok a výsledky, 

participovat na svém rozvoji a na plánování svého učení — a výsledky svého učení zodpovědně přijímat. 

Školní hodnocení je významnou složkou komunikace mezi vyučujícími a žáky a také mezi vyučujícími 

a rodiči. Hodnocení ve výuce je více než testování a zkoušení, je zpětnou vazbou pro vyučující a žáky. Její 

kvalita má významný dopad na učení žáků a jejich výsledky, na vyučovací činnost učitelů i na komunikaci 

vyučujících s rodiči. 

 

Základní škola a mateřská škola Ivančice - Řeznovice je pilotní školou tohoto projektu a v rámci 

ověřování využívá nový typ vysvědčení. Plynou z toho změny v hodnocení žáků průběžně během 

školního roku i na vysvědčení v pololetí i na konci školního roku: 

- Škola postupuje podle metodiky tohoto projektu.  

- Chování je hodnoceno pouze slovně. Škola využívá i škály na hodnocení výroků, které upřesňují 

projevy chování žáka.  

- Vzdělávací předměty (Český jazyk, Anglický jazyk, Matematika, Svět kolem nás) jsou 

hodnoceny: 

o Ve všech ročnících je využíván slovní komentář.  

o Ve všech ročnících je využívána škála pro hodnocení.  

o Ve 4. a 5. ročníku je hodnocení doplněno i o klasifikaci.  

- Výchovné předměty (Zdraví, Ateliér, Hudební výchova a Tělesná výchova) jsou hodnoceny 

pouze slovně.  

 

Dne 25. 8. 2022 v Ivančicích – Řeznovicích,  

 

Mgr. Karla Černá 


